REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: ReReshit Collaku, Teb G800 9966, Faxe 042 228310, Website: www ndaz.gov.all E-malll infohidan. gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT Tk DETYRES

Plotésohet nga zyrtari gé fillon puné né njé nga funksionet gé mbart detyrimin pér deklarim té
interesave private té€ tij, t& bashkéshortit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté
10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té¢ detyrimeve financiare t& € zgjedhurve dhe
¢ disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin
nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

B AUTORIZIM )
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

03.12.2013

NE bazé t&€ nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté 10.04,2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe té disa népuntsve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit 10 Poourive dhe Koanfliktit € Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pergjithshém i ILIDKKP-s€, g€ t€ verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare,
qé ekzistojn€ n€ emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasgyruara prej meje né kété dokument jan@ té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e vérteteé.




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Shtepi banimi e cila eshte e deklaruar vite me 50% TE

perpfira {(nuk gshte shtt_as_e _pasurielpor e BANESES.
legalizuar me lejen e legalizimit I- date 7
04.12.2012 godine banimi ¢ ndodhur ne lagien | INg8 ana ¢ Zyres se

Shkoder zona | regjistrimit te pasurive
kadastrale NN siperfodia © | o halyaitshme Shkoder

tokes  se parceles ndertimore eshte 300 m2
siperfage ndertimi eshte 131.06 (Nje qind e tridhjete | akoma — nuk eshte

e nje pike zero gjashte)m?2 me nje kate ndertimi . percaktuar vlera e
baneses ne fjale..

1.Depozite ne banken [ Shkoder me | 2.148.396.36(DY MILIOM DEPOZITA E

VITIT 2010
NE EMER
TIM

datc 15.01.2010.Nr.Llogarise [ Kjo | E NIE QIND E KATERDHJETE

. " E TETE MUJE E TRE QIND E
depozite eshte hapur nga une Violeta | \ovpr DIIETE B GIASHTE

Staka.Kjo depozite eshte hapur nga | PIKE TRI DIJETE E
kursimet ¢ pagave dhe shperblimeve te | GJASHTE)LEKE.

miat dhe bashkeshortit timx si prokuror ne
vite.

(Gjendja sot eshte 2.148.398.36 leke. DY

MILION E NJE QIND £ DYZET E TETE MUE E TRE QIND ,
E NENTE DHIETE E TETE PIKE TRI DHIETE E GJASHTE DEPOZITE

LEKE. EVITIT 2009.
2. Depozite ne banken_nr
llogarie B ne emer tim e viti 2009 314000(TRE QIND E

shuma fillestare 314000 leke. Kjo depozite | KATERMBEDHJETE
MIJE)LEKE.

eshte hapur nga kursimet ¢ pagave dhe
shperblimeve te miat dhe bashkeshortit tim
s1 prokuror ne vite,

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publike;
¢} sendet me vlers t& veganté mbi 500 000 Jeke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
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d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né& valuté te huaj;

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje 1é tij. ;A
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
Nii VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

PAGA SI K/DEGES SE FINANCES 01.0.12013 DERI ME DATE
04.11.2013. eshte 838.359 bruto dhie 662.956 leke neto.

SHUMA ESHTE
$38.359(TETE QIN
ETRIDHIETE ETETE MUE
E TRE QIND  EPESE
DHEJTE E NENTE)Bruto dhe
662.956( GISHTE QIND E
GISSHTE DHIETE E DY
MIJE E NENTE QIN E PESE
DHIETE E GJASHTE LEKE)
NETO.

VERTETIMI
DREJTORISE
RAJONALE
SIGURIMEVE
SHOQERORE
SHKODER

PAGA E BASHKESHORTIT PER VITIN 20103 nga data 01.01.2013
DERI ME DATE 30.11.2013 ESHTE 1.355.610 LEKE

BRUTO,NDERSA PAGA NETO ESHTE 1.077.096 LEKE.

TE ARDHURAT

1.355.610 LEKE
BRUTO,NDERSA PAGA
NETC ESHTE 1.077.0%6
LEKE

VERTETIM
DREITORIT
PROKURORISE
SHKODER =

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni ¢ plotésoni né fotokopje 1é tij.
<
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké {(kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& frotéve ety.)
qé ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i

meparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kam marre nga kunati im Zero leke. 500000 Peseqind mij Vertetim i
500000 pese gind mije lek te deklaruara edhe lek. .
vitin tjeter.. hualdhenesit.

Nése ky format 8shté i pamjaftueshém, vazhdoni
1é plotésoni né forokopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-316. Webhsite: wwiw. hidaa.gov.al. E-mail: infb@hidaa.goﬁv.al

P'
&

DEKLARATIFE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashké&shorti/ja, f€mijét madhoré) gé mbartin detyrimin pér deklarim né
baz¢ t€ nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, & detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa n€punésve publiké ™ 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t&€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizo i

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegijés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé t& verifikojné né t€ gjitha subjektet.private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasuritt, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér
Nogaring time.

Shtetai VATE PRELE STAKA, ]
Emér, Atési, Mbiemér O

e Subjektit VIOLETA GJON STAKA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas t& regjistruar né emrin tim L]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim [_]

:«VATE {PRFLE STAKA
PR \ SEEEEERE) A f\ R
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Shtepi banimi e cila eshte e deklaruar vite me perpal
nuk eshte shtese pasurie)por e legalizuar me lejen
legalizimit | date 04.12.2012 godine banimi
ndodhur ne lagjen

Shkoder  zona kadastrale

siperfaqja e tokes se parceles ndertimore eshte 300 1
siperfaqe ndertimi eshte 131.06 (Nje qind e tridhjete e 1
pike zero gjashte)m?2 me nje kate ndertimi .

Depozite ne banken | Shkoder me | 2.148.396.36(Dy MILIOM DEPGZITA E

date 15.01.2010.Nr.Llogarise Ko | E NJE QIND E KATERDHIETE VITIT 2010 KE
E TETE MUE E TRE QIND E EMER TIM
depozite eshte hapur nga une Violeta R
' . ) NENET DHIETE E GJASHTLE
Staka.Kjo depozite eshte hapur nga kursimet | PIKE TRI DHIETE E GJASHTE
e pagave dhe shperblimeve te miat dhe | JLEKE.
bashkeshortes time si punonjese ne vite.

(Gjendja sot eshte 2.148.398.36 leke. DY

MILION E NJE QIND E DYZET E TETE MIUE E TRE QIND E

NENTE DHIJETE E TETE PIKE TRI DHIETE E GIASHTE
LEKE DEPOZITE

. EVITIT 2009..
2. Depozite ne banken_nr

logaric M ne emer tim e viti 2009
shuma fillestare 314000 leke. Kjo depozite | 314000(TRE QIND
eshte hapur nga kursimet e pagave dhe | BATERMBEDHJETE

. . . MIJE)LEKE.
shperblimeve te miat dhe bashkeshortes time
sl punonjese ne vite

219, daté

jekti i deklarimit (Neni 1ligj
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reaie mbi to;
b) pasurité e luajtshme, 18 regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té veganté mbi S00 000 leke; ¥
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté t& huaj;
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Neése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kfyer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe
pjesémarrje n¢ ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31 dhjetor t&
itit 1& deklarimi

ﬁ

Kam te ardhura sl prokuror i Prokurorise se rrethit gjyqesor ! 1.355.610 ‘ LEKE | Vertetimi
shkoder 01.01.2013 DERI ME DATE 30.11.2013 ESHTE 1.355.610 | BRUTONDERSA  PAGA | prokurorise

LEKE BRUTO,NDERSA PAGA NETO ESHTE 1.077.096 LEKF. . INETO ESHTE  1.077.096 | o1 o dor
LEKE '

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE |

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik€ (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve et).)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kma 500000 leke detyrim ndaj vei'l‘eut o 500000 pese Verletim nga
te mbartuara nga vitet ) gind)mije leke. huadhenesi.

e g"”—"_""f
Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fo
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